

**SB Handel ApS**

**J P Nielsens Vej 15, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 29 83 74 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

---

Lene Brødsgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SB Handel ApS  
J P Nielsens Vej 15  
7160 Tørring

CVR-nr.: 29 83 74 81  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Regner Therkildsen, J P Nielsens Vej 15, 7160 Tørring

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Modervirksomhed**

SBT Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten i selskabet har bestået i handel og kapitalanlæg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.671 mod -22.682 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152.758 mod -157.455 sidste år.

Selskabet har i 2015 har et utilfredsstillende resultat. Det har endnu ikke været muligt at sælge selskabets byggegrunde og årets resultat er fortsat påvirket af store renteudgifter. Det er forsat ledelsens forventning, at selskabets byggegrunde kan sælges i det kommende år, således at selskabet derved kan retablere selskabskapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.671</b>	<b>-22.682</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.358	1.078
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-134.445</u>	<u>-135.851</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-152.758</b>	<b>-157.455</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-152.758</u></b>	<b><u>-157.455</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-152.758</u>	<u>-157.455</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-152.758</u></b>	<b><u>-157.455</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.511.000	1.511.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.511.000</u>	<u>1.511.875</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.511.000</u></b>	<b><u>1.511.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.201	25.718
Andre tilgodehavender	<u>21.176</u>	<u>21.051</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.377</u>	<u>46.769</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.377</u></b>	<b><u>46.769</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.564.377</u></b>	<b><u>1.558.644</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	<u>-1.101.391</u>	<u>-948.633</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-976.391</u></b>	<b><u>-823.633</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.294.557	1.456.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>1.241.211</u>	<u>921.042</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.540.768</u>	<u>2.382.277</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.540.768</u></b>	<b><u>2.382.277</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.564.377</u></b>	<b><u>1.558.644</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2015 haft et utilfredsstillende resultat. Det har endnu ikke været muligt at sælge selskabets byggegrunde og årets resultat er fortsat påvirket af store renteudgifter. Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabets byggegrunde kan sælges i det kommende år, således at selskabet derved kan retablere selskabskapitalen.

### 2. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo	1.511.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.511.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.511.000</b>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-948.633	-791.178
Årets overførte overskud eller underskud	-152.758	-157.455
	<b>-1.101.391</b>	<b>-948.633</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunden på Hans Jensens Vej 51, Tørring.